
 
БРАЦЛАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРАЦЛАВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №1 

БРАЦЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 (Брацлавський ліцей №1) 
22870, смт Брацлав, вул. Шкільна,7            Тел. 5-14-64, 5-14-65 

e-mail: nvk1bratslav@ukr.net                        ЄДРПОУ 25513172 

 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2024 р.        смт Брацлав         №19-у 

 

Про зарахування до 1 класу 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 № 367  з метою 

запровадження концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до перших 

класів  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників у період з 

01.05.2024 по 31.05.2024 (включно) і повного пакету документів зарахувати 

дітей:  

- до 1 класу 

1.Головко  

2.Горлатого  

3.Данелюка  

4.Джуринського  

5.Доценка  

6.Карауша  

7.Корнеєву  

8.Кущій  

9.Паланюк  

10.Черевко  



11.Чефтєлову  

12.Янюк  

 

- до 1 класу Монастирської філії 

1.Борія  

2.Дишкант  

3.Дідуха  

4.Костину  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника з навчально-

виховної роботи Камінську О.М. та завідуючого Монастирською філією 

Вертипороха В.В.  

 

Директор ліцею №1                                                      Оксана БІЛОЗІР 

 

З наказом ознайомлені:       О.Камінська 

                                                                                              В.Вертипорох 

 

 


